
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-II-2/08 

 

Decyzja Nr 2/2008 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 29 lutego 2008 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu projektowego  

do spraw przygotowania wniosku o dofinansowanie realizacji projektu 

dotyczącego wzmocnienia potencjału dydaktycznego UKSW 

 

 

Na podstawie § 37 ust. 2 oraz § 38 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie postanawiam, co następuje:  

 

§ 1 

 

1. Powołuję Zespół projektowy do spraw przygotowania wniosku o dofinansowanie realizacji 

projektu dotyczącego wzmocnienia potencjału dydaktycznego UKSW, w następującym 

składzie:  

 

1) mgr Lubomiła Aksamit, starszy specjalista ds. projektów europejskich i współpracy  

międzynarodowej, Biuro Projektów Europejskich  

- kierownik Zespołu projektowego; 

 

2) mgr Anna Rurka, referent administracyjny, Biuro Projektów Europejskich  

- specjalista ds. przygotowania wniosku 

aplikacyjnego;  

 

3) mgr Katarzyna Szumowska, starszy specjalista ds. finansowych, Kwestura  

- specjalista ds. finansowych; 

 

4) mgr Anna Modrzejewska, specjalista ds. kształtowania wizerunku uczelni, Biuro 

Promocji i Rekrutacji  

- specjalista ds. promocji i rekrutacji;  

 

5)  mgr Anna Kabulska, kierownik, Dział Zamówień Publicznych  

- specjalista ds. zamówień publicznych. 

 

2. Ponadto powołuję Zespół merytoryczny wspierający prace Zespołu projektowego w 

składzie: 

 

1) prof. UKSW dr hab. Henryk Gasiul, kierownik Instytutu Psychologii na Wydziale 

Filozofii Chrześcijańskiej   

- ekspert ds. interdyscyplinarnych studiów 

doktoranckich; 



2) mgr Emilia Wrocławska, doktorantka w Instytucie Psychologii na Wydziale Filozofii 

Chrześcijańskiej 

      - koordynator ds. utworzenia   

      interdyscyplinarnych studiów doktoranckich 

 

3) dr Tomasz Rowiński , adiunkt na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej  

- koordynator ds. wzmocnienia potencjału 

dydaktycznego Wydziału Filozofii 

Chrześcijańskiej; 

4) dr Monika Kowalska, adiunkt na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej  

- koordynator ds. praktyk i staży; 

 

5) mgr inż. Agnieszka Gryszczyńska, asystent na Wydziale Prawa i Administracji   

- koordynator ds. wzmocnienia potencjału 

dydaktycznego Wydziału Prawa i Administracji;  

  

6) prof. UKSW dr hab. Magdalena Załuska-Kotur, prof. ndzw. na Wydziale 

Matematyczno- Przyrodniczym. Szkoła Nauk Ścisłych 

- koordynator ds. wzmocnienia potencjału 

dydaktycznego Wydziału Matematyczno- 

Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych oraz 

rozwoju kierunku inżynieria środowiska i 

informatyka; 

         

7) dr inż. Bożena Sosak-Świderska, adiunkt na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej 

- koordynator ds. rozwoju kierunku biologia  

na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej; 

 

8)  mgr Arkadiusz Mróz, asystent na Wydziale Prawa Kanonicznego 

- koordynator ds. wzmocnienia potencjału 

dydaktycznego na Wydziale Prawa 

Kanonicznego; 

 

9)  dr Marlena Kilian, adiunkt na Wydziale Nauk Humanistycznych  

- koordynator ds. wzmocnienia potencjału 

dydaktycznego Instytutu Pedagogiki; 

 

10)  prof. UKSW dr hab. Tomasz Chachulski, prof. ndzw. na Wydziale Nauk 

Humanistycznych  

- koordynator ds. wzmocnienia potencjału 

dydaktycznego Instytutu Filologii Polskiej; 

 

11)  Ks. dr Maciej Bała, adiunkt, prodziekan na Wydziale Filozofii Chrześcijańskiej  

- koordynator ds. platformy e-lerningowej  

 

12) mgr Anna Rurka, referent ds. administracyjnych, Biuro Projektów Europejskich  

- koordynator ds. Uniwersytetu Trzeciego Wieku. 

 

§ 2 

 

1. Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1 ust. 1, należy w szczególności:  

1) uzasadnienie potrzeby realizacji projektu; 

2) określenie grup docelowych i uzasadnienie ich wyboru; 



3) ustalenie sposobu rekrutacji osób i/lub instytucji, które zostaną objęte wsparciem; 

4) opracowanie planu promocji projektu;  

5) określenie sposobu zarządzania projektem; 

6) określenie roli partnerów lub innych instytucji zaangażowanych w realizację projektu; 

7) opracowanie budżetu rzeczowo-finansowego projektu w kontekście kwalifikowalności 

wydatków zgodnie z wytycznymi w zakresie kwalifikowania wydatków w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki; 

8) oszacowanie kosztów pośrednich projektu;  

9) przygotowanie szczegółowego harmonogramu prac. 

 

2. Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1 ust. 2, należy: 

1) przygotowanie szczegółowego budżetu zadaniowego dotyczącego wzmocnienia 

potencjału dydaktycznego w zakresie powołania; 

2) wsparcie merytoryczne Zespołu projektowego w zakresie oceny i analizy danego 

obszaru tematycznego.  

 

3. Zespół projektowy i zespół merytoryczny zakończą realizację zadań, o których mowa w § 2 

ust. 1 i 2, w terminie do dnia 31 marca 2008 r.  

 

§ 3 

 

Zespół projektowy i Zespół merytoryczny powołuje się na czas określony, tj. do dnia 

31 grudnia 2008 roku.  

 

§ 4 

 

Nadzór nad pracą zespołów, o których mowa w § 1, powierza się Prorektorowi ds. 

rozwoju i współpracy międzynarodowej.  

 

§ 5 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

                 Rektor UKSW 

 


